
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Онгуренская средняя общеобразовательная школа» 

 

МБОУ «ОСОШ» 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

54 30.08.2022 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении программно-методического материала  

«Выполнение и оформление проектных работ обучающимися» 

 

В целях повышения качества образования, формирования системы личностных, 

познавательных, коммуникативных, регулятивных универсальных действий учащихся, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программно-методического материала «Выполнение и оформление 

проектных работ обучающимися» (далее ППМ), разработанный Абагаевым Ю.А., 

учителем географии и биологии; 

2. Использование ППМ начать с 1 сентября 2022 года среди учащихся 6-8 классов; 

3. Заместителю директора по УВР Абагаевой А.А. довести данный приказ до 

сведения педагогического коллектива; 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:      Бурхянова Д.А. 

  


